



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102235, IČ DPH: SK2022102235

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a. s., SK66 0200 0000 0020 8954 0458, BIC: SUBASKBXXX

Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX

Komerčná banka a. s. pobočka zahraničnej banky, SK03 8100 0001 0701 1861 0277, BIC: KOMBSKBAXXX

Československá obchodná banka, a. s., SK42 7500 0000 0000 2591 8563, BIC: CEKOSKBX



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

FAKTÚRA **2181283572**
za vodné a stočné (variabilný symbol)

Dátum vystavenia: 29.11.2018
Dátum odoslania: 30.11.2018
Dátum splatnosti: 30.12.2018
Dátum dodania tovaru, služby: 28.11.2018

Platca:
Slovenské banské múzeum
Kammerhofska 2
969 01 Banská Štiavnica

IČO: 35998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189

Zmluva číslo: 706201326
Zákaznícky účet číslo: 100088394



DTSHBNA1-0005-000146
Požičovné úverované
960 02 ZVOLEN 2
04.12.2018 303

Slovenské banské múzeum
Kammerhofska 2
969 01 Banská Štiavnica

Došlo: - 5. 12. 2018

Číslo..... Pril.....
Vyberť.....

Zodpovedný..... Lehot.....

Informácia pre zákazníka:
Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry
- v rámci faktúry informujeme o nových Všeobecných obchodných podmienkach
- zrážkové úhrny pre aktuálny rok na www.stvps.sk

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

| Obdobie od | Obdobie do | Typ plnenia | Číslo vodomera; DN | Starý stav | Nový stav | Rozdiel stavov | Korekcia množstva | % | Fakturované množstvo | MJ | Jedn. cena [€ bez DPH] | Cena celkom [€ bez DPH] | Spôsob zistenia |
|--------------|------------------------|-----------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|--|-------------------|----------------------------------|----------------------|----|------------------------|-------------------------|------------------|
| ODBER | Tech. č.: 70004-9550-0 | | Evid. č.: 119308 | | | Adresa: Kammerhofska 178/3, Banská Štiavnica | | | | | Názov: Kammerhof | | |
| 26. 10. 2018 | 28. 11. 2018 | Vodné | 02913274, DN 25 | 79 | 125 | 46 | 0 | 100 | 46 | m3 | 1,2010 | 55,25 | Odpočet strojkom |
| 26. 10. 2018 | 28. 11. 2018 | Stočné | | | | | | 100 | 46 | m3 | 1,1615 | 53,43 | |
| 26. 10. 2018 | 28. 11. 2018 | Zrážky | | | | | | 100 | 577,534 | m3 | 1,1615 | 670,81 | paušál |
| Výpočet ZV: | | Redukovaná plocha: 6 904 m2 | | x | Ročný úhrn zrážok: 0,8980 m/rok | | = | Ročný objem zrážok: 6 200 m3/rok | | : | 365 | x | Obdobie: 34 dni |

| Rekapitulácia DPH | | Sadzba DPH % | Faktúra Základ DPH | | Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH Celkom | | | S P O L U Základ DPH Celkom | | |
|-------------------|------------|--------------|--------------------|--------|--|------|----------|-----------------------------|-----------------|--------|
| | 20 | | 779,49 | 155,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 779,49 | 155,90 | 935,39 |
| Vodné: | 46 m3 | | 55,25 € (bez DPH) | | Celkom (s DPH): | | 935,39 € | | | |
| Stočné: | 623,534 m3 | | 724,24 € (bez DPH) | | Platby za opakované dodania: | | 0,00 € | | | |
| | | | | | | | | K ÚHRADE: | 935,39 € | |

Vystavil(a): Zina Hromádková

Ing. Mária Vicianová
riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Dovoľujeme si informovať, že podľa nového Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov a v súlade so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov boli zmenené a dňom 25.5.2018 nadobúdajú účinnosť nové Všeobecné obchodné podmienky dodávky vody a odvádzania odpadových vôd (ďalej „VOP“), s ktorými je možné sa bližšie oboznámiť na stránke spoločnosti www.stvps.sk, ako i na zákazníckych centrách spoločnosti. Nadobudnutím účinnosti nových VOP sa zároveň rušia predchádzajúce platné VOP.

Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu siet'ových odvetví č. 0259/2017/V od 1.7.2017

| Výroba a dodávka pitnej vody verejným vodovodom „VODNÉ“ | | Odvedenie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou „STOČNÉ“ | |
|---|-------------------------------|--|-------------------------------|
| 1,2010 €/m ³ bez DPH | 1,4412 €/m ³ s DPH | 1,1615 €/m ³ bez DPH | 1,3938 €/m ³ s DPH |

SVF01BWX_DTSHBNA1_0005.idx - 146 - 371 - 663 - Pag. 1/2 - 0

000001367 / 2995 / 3418